[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21.12.2015                                     с. Баландино                                                 № 22-п
О предоставлении земельного участка в аренду.

       В соответствии со ст.ст. 22, 29, 34, Земельного кодекса РФ, ст.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 года "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", «Порядком предоставления земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства,  для жилищного строительства и для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования "Асекеевский район", утвержденным решением Совета депутатов № 34/19-II от 28.06.2006г., на основании заявления Газизова Х.А., руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет, постановляю:
        1. Предоставить в аренду Газизову Хамзя Ахметовичу земельный участок из земель  фонда перераспределения, сформированных на территории  Баландинского сельсовета, площадью 51172,0 кв.м, сроком на 49 лет. Разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования (рыборазведение). Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.

Местоположение земельного участка:

    - Оренбургская область, Асекеевский район, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:05:0406001. Кадастровый номер земельного участка  56:05:0406001:150, площадь – 51172,0 кв.м.

        2. Специалисту Золотухиной О.В. подготовить документы для заключения договора аренды и  провести правовую регистрацию договора аренды в Асекеевском отделе Управления Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Н.А. Мухетов
          Разослано: Газизову Х.А.., в комитет по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации района, в Асекеевский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, прокурору района, в дело.